REPUBLICA DE CHILE
PROVINGIA DE LINARES
. MUNICIPALIDAD DE PARRAL

Departamento de Personal
DECRETO EXENTO N© /S ¢4

PARRAL Julic 12 del 2008,

VISTOS: .
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores maodificaciones.

2 - Lo establecido en la ley N° 18 883/89, Ley que Aprueba el Estatuto

Adminisirative para Funcionarios Municipales.

DECRETO:
1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Villarrica y Temuce, Traslado
de carabinero a Villarrica para Reencuentro de Familia, el dis 10.07.2009, al sigulente

funcionario municipal:

GUSTAVO ROJAS GODOY, Planta, Técnico, Grado 13° EM.R.

persona antes indicada, un (01) vidtico sin

2.- CANCELESE, a Ia
pernoctar, con cargo al ltem 21.01.004.006.. del Presupuesto Municipal del 2008,

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUESE.

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE.

ADRIESTRADGR,. 2

-"‘.

DISTRIBUCION: Archivo. Einanzas (02). Personal,




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
| MUNIGIPALIDAD DE PARRAL

.- ' Departameritoc de Personal

' SOLICITUD DE VIATICO

\\Dku *\nm\?cvm b muw%\nu . Hasta: ANm Q
otve: 7 21y Wng D= DAP%@ET Al U e s
Funcionatio: &u@.vhﬂluw.ﬂﬂ J \w]u.

\%&m h\ &xm \FMW. w.ﬁrkﬁphb ,,_.ﬂmznz_o

ek I E:Nﬂnu por

Wyl

Vidtico a que tiene derecho

!rﬁ! Sin  Pernoctar N° %

Con Pernoctar N°
De  Faena Mo




